
MERE AT VIDE? Du kan løbende læse mere om sommertogterne på vores hjemmeside www.dansketursejlere.dk.
Du er også velkommen til at ringe til sekretariatet for yderligere information på tlf. 70214242.

ALS OG FLENSBORG FJORD 

Dette togt starter i Dyvig, én af 
Danmarks smukkeste naturhav-
ne. Herfra sejler vi nord om Als, 
gennem Lillebælt til Mommark, 
forbi Kegnæs og til Høruphav. 
Inden vi afslutter rundturen om 
Als, stikker vi ind i Flensborg Fjord. 

Vi besøger den tyske havn Gelting 
og sætter derefter kurs mod Grå-
sten. Her besøger vi ”Den Kongeli-
ge Køkkenhave”, hvor en guide vil 
lede os igennem haven og fortælle 
om dens historie. 

I Flensborg får vi byens spændende 
historie fortalt af en særdeles dyg-
tig fortæller, forfatter og journalist, 
og vi slutter med fælles frokost un-
der gotiske hvælvinger fra 1583. 

Vi besøger også Dybbøl Mølle og det 
historiske museum ”1864”, inden 
vi sejler op gennem Alssund og Als-
fjord forbi færgen ”Bitten” og tilba-
ge til Dyvig.
 
Togtet strækker sig over 14 dage i 
naturskønne og kystnære områder 
med dagsetaper på 10-24 sømil, ind-
lagte hviledage og god mulighed for 
fællesskab og venskab.

Togtleder:
Kirsten Østergaard & Mogens Kræmer

GENERELT OM SOMMERTOGTERNE
•	 Alle uanset erfaringsniveau kan deltage.
• 	Alle deltagere afholder selv egne udgifter
	 til proviant, brændstof og havnepenge.
• 	Der kan max. deltage 12 både pr. togt.
• 	Togtledere vil være behjælpelige med
	 praktisk information og vejledning under
	 hele turen.

TILMELDINGSGEBYR TIL SOMMERTOGTERNE
Der er åbent for tilmelding til Sommertog-
terne. Vi har indført et tilmeldingsgebyr, 
da vi desværre har oplevet mange sidste 
øjebliks afbud. Tilmeldingsgebyret er på 
500,- kr. pr. båd. Gebyret kan kun refun-
deres, hvis du framelder dig togtet senest 
14 dage inden afgang. Tilmeldingsgebyret 
bruges til fælles aktiviteter undervejs.

SÅDAN TILMELDER DU DIG SOMMERTOGTET
Scan QR-koden eller klik ind på dansketur-
sejlere.dk/sommertogter. Herfra bliver du 
ført til Tursejler-shoppen. Her tilmelder 
du dig det togt, du ønsker at komme med 
på. Gå til ”Kassen” og udfyld skemaet med 
dine oplysninger og betal tilmeldingsge-
byret. Herefter er du tilmeldt.

SOMMERTOGT 2026 
MED DANSKE TURSEJLERE

ALS OG 
FLENSBORG FJORD

OM TUREN 14 dage fra Dyvig til Flensborg. Vi mødes den 12. juli i Dyvig. Dyvig, Mommark, Hørup, Gelting, Gråsten, Flensborg, Sønderborg og Dyvig.Afslutning den 26. juli i Dyvig.Ret til ændringer forbeholdes.


